

WYL/SECT/
17.06.2023

Winsome Yarns Limited

Regd. Office : SCO # 191-192, Sector 34-A,
Chandigarh - 160 022 INDIA
CIN : L17115CH1990PLC010566
Phones : +91-172-4612000, 4613000
Fax : +91-172-4614000
e-mail: info@winsomegroup.com
website: winsomeyarns.com



Dept. of Corporate Service
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P. J. Towers
Dalal Street, Fort, MUMBAI-400001

Script Code : 514348

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
"Exchange Plaza" Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), MUMBAI - 400051

Symbol : WINSOME

SUB : COPIES OF NEWSPAPERS PUBLICATION.
Ref : Announcement under Regulation 30 of SEBI (LODR)

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that the Board of Directors of the Company in their meeting held on 29.05.2023 has approved Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended on 31.03.2023.

In this regard, the Company has published Financial Results in "Financial Express" in English edition and "Jansatta" in Hindi edition on 31.05.2023. The scanned copies of the same are attached herewith for your information and records please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For WINSOME YARNS LIMITED

(RAJPAL S. RATHORE)
Dy. Manager (Legal & Secretarial)
Email : cshare@winsomegroup.com

Encl : as above.



WEDNESDAY, MAY 31, 2023

9.26	11.50	27.44
9.26	11.50	27.44

(Guarantor): [Near Police Station Daba, Tehsil & District Ludhiana as per sale deed duly Registered with Sub Registrar, Ludhiana, Vide wasika No. 5124 dated 24.09.2015 in the name of Smt. Sonia Dubey W/o Sh. Rakesh Kumar Dubey.

Date : 30.05.2023

Place: Ludhiana

Authorised Officer

er Regulation 33 of the SEBI (Listing available on the website of the company

meeting held on 30th May, 2023.

For and on behalf of the Board

Sd/-

(Mukhtarul Amin)

Chairman and Managing Director

(DIN - 12108)



WINSOME YARNS LIMITED

Regd. Office: SCO. 191-192, Sector 34-A, Chandigarh-160022

CIN:L17115CH1990PLC010566, Email : cshare@ winsomegroup.com,

Website : www.winsomeyarns.com, Phone : 0172-4613000, Fax : 0172-4614000

EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED ON 31st MARCH, 2023

(Rs. In lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated					
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended			
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Unaudited	Audited	Audited		
1	Total Income from operations (Net)	243	958	1263	3093	4347	243	958	1263	3093	4347
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(301)	(1209)	(129)	(2642)	(1463)	(301)	(1209)	(129)	(2642)	(1463)
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(301)	(1209)	(129)	(2642)	(1463)	(301)	(1209)	(129)	(2642)	(1463)
4	Net Profit/ (Loss) for the period (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(301)	(1209)	(129)	(2642)	(1463)	(301)	(1209)	(129)	(2642)	(1463)
5	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive income (after Tax))	(301)	(1209)	(64)	(2642)	(1398)	(301)	(1209)	(64)	(2642)	(1398)
6	Paid-up Equity Share Capital (face value of Rs. 10/- per share)	7071	7071	7071	7071	7071	7071	7071	7071	7071	7071
7	Other Equity	-	-	-	(48324)	(45327)	-	-	-	(48234)	(45317)
8	Earnings per share (for continuing and discontinued operations: Basic & diluted (face value of Rs. 10/- per share)	(0.43)	(1.71)	(0.09)	(3.74)	(1.98)	(0.43)	(1.71)	(0.09)	(3.74)	(1.98)

Note: 1 The Company has adopted Ind AS from April 1, 2017, as notified under the Companies (Ind AS) Rules, 2015, and pursuant to section 133 of the Companies Act, 2013, The financial statements presented in the accompanying financial results and other information have been prepared in accordance with recognition and measurement of principals laid down in Ind AS and discloses information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 read with SEBI circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 05, 2016.

2 The above is an extract of the detailed format of results for quarter and year ended on 31st March, 2023 filed with the stock exchange under Regulation-33 of the SEBI (LODR) Regulation, 2015. The full format of the results are available on the website of the Stock Exchanges (bseindia.com, nseindia.com) and the company's website (winsomeyarns.com).

Place : Chandigarh

Dated : 29.05.2023

For and on behalf of the Board

Manish Bagrodia (DIN-00046944)

Chairman and Managing Director

HIM TEKNOFORGE LIMITED

(Formerly known as Gujarat Automotive Gear Limited)

है। लेकिन अभी मन्हास पुलिस के हत्ये नहीं चढ़ पाया है। पकड़ी गई शराब को लेकर इस कंपनी के प्रबंधक ने बोटल पर लगाये गए लेबल और होलोग्राम को नकली करार दिया है।

हिमाचल की अन्य खबरें पेज 9 पर

कांग्रेसजनों व लोगों में काफी उत्सुकता है। अब जबकि लोकसभा चुनावों के लिए एक तरह से उल्टी गिनती शुरू हो चुकी है और एक साल बाद चुनाव होने हैं, ऐसे में इस दौरे को चुनावी प्रचार से जोड़ कर देखा जा रहा है। यूं भी मंडी संसदीय क्षेत्र क्षेत्रफल के लिहाज से पूरे

छत्तीस का आंकड़ा रहा है। अब प्रतिभा सिंह सांसद भी हैं और प्रदेशाध्यक्ष भी, ऐसे में उनके दौरे को लेकर काफी नजरें टिकी हुई हैं। यूं भी जिला मंडी संसदीय क्षेत्र के तहत मंडी जिले के जो 9 विस क्षेत्र आते हैं उसमें कांग्रेस का कोई उम्मीदवार चुनाव में नहीं जीत पाया था।



विनसम यार्न्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: एससीओ 191-192, सैक्टर-34 ए, चंडीगढ़-160022

CIN: L17115CH1990PLC010566 ई-मेल: cshare@winsomegroup.com

वेबसाइट: www.winsomeyarns.com, फोन: 0172-4613000, फैक्स: 0172-4614000

दिनांक 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए वित्तीय परिणामों का सारांश

(र. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	रैटिंगएग्रीमेंट					कंसोलिडेटेड				
		समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
		अंकेक्षित	अनंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अनंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित
		31.03.23	31.12.22	31.03.22	31.03.23	31.03.22	31.03.23	31.12.22	31.03.22	31.03.23	31.03.22
1	प्रचालनों से कुल आय (कुल)	243	958	1263	3093	4347	243	958	1263	3093	4347
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशेष तथा/या असाधारण मदो से पूर्व)	(301)	(1209)	(129)	(2642)	(1463)	(301)	(1209)	(129)	(2642)	(1463)
3	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशेष तथा/या असाधारण मदो के बाद)	(301)	(1209)	(129)	(2642)	(1463)	(301)	(1209)	(129)	(2642)	(1463)
4	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशेष तथा/या असाधारण मदो के बाद)	(301)	(1209)	(129)	(2642)	(1463)	(301)	(1209)	(129)	(2642)	(1463)
5	अवधि के दौरान कुल व्यापक आय [अवधि के लिए (कर के बाद) लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को शामिल करके]	(301)	(1209)	(64)	(2642)	(1398)	(301)	(1209)	(64)	(2642)	(1398)
6	भुगतान इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य-10/- रु. प्रति शेयर का)	7071	7071	7071	7071	7071	7071	7071	7071	7071	7071
7	अन्य इक्विटी	-	-	-	(48324)	(45327)	-	-	-	(48234)	(45317)
8	अन्य प्रति शेयर (जारी और बंद प्रचालनों के लिए:- मूल व तनुकृत (अंकित मूल्य 10/- रु. प्रति शेयर)	(0.43)	(1.71)	(0.09)	(3.74)	(1.98)	(0.43)	(1.71)	(0.09)	(3.74)	(1.98)

नोट: कंपनी ने 1 अप्रैल, 2017 से कंपनीय एक्ट, 2013 की धारा 133 के अनुवर्ती तथा कंपनीय (इंड एस) नियमों, 2015 के अधीन निर्धारित इंड-एस को अपना लिया है। वित्तीय परिणाम व अन्य सूचना में प्रस्तुत किए गए वित्तीय खातों को सेबी परिपत्र नं. CIR/CFD/FAC/62/2016 दिनांक 05 जुलाई 2016 के साथ पठित सेबी (एलओडीआर) विनियमनों, 2015 के विनियमन 33 के निबंधनों के अनुसार प्रस्तुत की जानी वाली अपेक्षित सूचना तथा इंड एस में निर्धारित सिद्धांतों के पालने तथा मान्यता के तदनुसार तैयार किया गया है।

2 उपरोक्त विवरण सेबी (एलओडीआर) विनियमनों, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत शेयर बाजार में दृष्टिगत की गई 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही और वर्ष के परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही परिणामों का संतुष्ट विवरण शेयर बाजार की वेबसाइट (www.bseindia.com, www.nseindia.com) और कम्पनी की वेबसाइट (www.winsomeyarns.com) पर उपलब्ध है।

स्थान: चंडीगढ़
दिनांक: 29.05.2023

हिति एवं कृत निर्देशकों का बोर्ड
मनीष बगवेंद्रिया (DIN No. 00046944)
अध्यक्ष तथा प्रबंध निर्देशक